MJ211 moTo cLus
STORO

Camp Reg Motocross Storo 2 ottobre 2011

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos

1

1

N° Conduttore
9 Bagozzi Mauro

669 Tamanini Pietro
629 Righi Alberto
911 Romano Giovanni
395 Zambelli Paolo
273 Stolzlechner Stefan
931 Gretter Stefano
717 Bertoldi Thomas
295 Sartori Gabriele
867 Braun Helmuth
181 Parth Manfred
515 Ferrari Matteo
561 Thaler Michael
823 Niedermair Martin
807 Sanin Martin
527 Malfertheiner Jonas
899 Federer Christian

11 Pedrolli Alex

95 Scolari Andrea
939 Carolli Mattia
387 Banali Gabriele
919 Eccher Mattia
305 Giacomelli Roberto

45 Deimichei Davide
531 Thaler Markus
973 Moresco Luca
149 Sartori Thomas

21 Zambaldi Enrico

Non qualificato

955 Pichler René
Non partiti
Non qualificato

73 Scartezzini Bruno

Cate Club

M35 Tenno

U17 Vigolana

u21 Arco

021 FerluRacing A.S.
M35 Volano

U17 A.M.C. Bressanone
U21 Pergine

U17 Pergine

U17 Roncone

M35 Egna Neumarkt
021 Egna Neumarkt
U17 Egna Neumarkt
U21 Trial Team Sadetirol
M35 Egna Neumarkt
M35 Egna Neumarkt
021 Egna Neumarkt
021 Egna Neumarkt
U17 Pergine

U17 Arco

U17 Rallo

U17 Pergine

U21 Pergine

U21 Vigolana

U17 Ala

021 Trial Team Sudetirol
U17 Arco

U21 Volano

u21 Arco

U17 A.M.C. Bressanone

M35 Pergine

Giro pit veloce 01:34.676 - 527 Malfertheiner Jonas al giro 4

alla data e ora 02/10/2011 - 13:31:13.951

efortanhata fg/df/2011 alle ore 13:41:08

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Mezzo
Honda
Ktm
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Husquarn
Honda
Yamaha
Suzuki
Ktm
Ktm
Ktm
Yamaha
Yamaha
Honda
Suzuki
Honda
Suzuki

Ktm

Kawasaki

Giri
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Tempo
14:46.468
14:47.234
14:48.091
14:48.276
15:06.128
15:07.567
15:08.531
15:23.412
15:25.605
15:27.628
15:28.256
15:28.381
15:30.754
15:38.581
15:39.479
15:43.743
15:47.833
15:48.188
15:49.491
15:52.786
15:53.665
15:59.260
16:08.459
16:12.260
16:13.417
16:20.598
17:16.405
15:09.405

04:35.981

00.000

- Velocita media : 43 Km/h

Best lapGiro

01:35.975
01:36.116
01:35.968
01:36.229
01:39.191
01:39.061
01:38.803
01:40.852
01:38.491
01:37.706
01:39.241
01:36.090
01:39.357
01:40.579
01:38.912
01:34.676
01:39.673
01:40.372
01:38.260
01:40.722
01:40.013
01:42.570
01:37.891
01:42.309
01:38.952
01:41.467
01:42.781
01:42.934

02:10.242

00.000

02/10/2011 13:23:41
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Diff
00.766
01.623
01.808
19.660
21.099
22.063
36.944
39.137
41.160
41.788
41.913
44.286
52.113
53.011
57.275
01:01.365
01:01.720
01:03.023
01:06.318
01:07.197
01:12.792
01:21.991
01:25.792
01:26.949
01:34.130
02:29.937

1 Giro

7 giri

Inizio gara

WEER RACE5
Postazione 1

MX2 - Finale B_01

Gap Punti assegnati

- 60
00.766 59
00.857 58
00.185 57
17.852 56
01.439 55
00.964 54
14.881 53
02.193 52
02.023 51
00.628 50
00.125 49
02.373 48
07.827 47
00.898 46
04.264 45
04.090 44
00.355 43
01.303 42
03.295 41
00.879 40
05.595 39
09.199 38
03.801 37
01.157 36
07.181 35
55.807 34
1 Giro 33
6 giri 0

- 0

Fine gara
02/10/2011 13:41:03
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